РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА  ТАЛИЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Пятый созыв

РЕШЕНИЕ
от 30 октября 2014 года    № 97
г. Талица

О  ходатайстве  к  награждению
Почетной  грамотой  Главы
Талицкого городского округа

Рассмотрев  ходатайство  о  представлении  к  награждению  Почетной
грамотой  Главы  Талицкого  городского  округа  специалиста  2  категории
Трехозерской  управы  администрации  Талицкого  городского  округа,
руководствуясь  Положением  «О  почетных  званиях  и  наградах  Талицкого
городского округа»,  утвержденным Решением Думы Талицкого городского
округа  от  30.03.2006  №  24  (с  изм.  от  17.04.2008г.,  25.12.2008г.),  Дума
Талицкого городского округа

РЕШИЛА:

1. Обратиться с ходатайством к Главе Талицкого городского округа  о
награждении  Почетной  грамотой  Главы  Талицкого  городского  округа  за
добросовестный труд,  плодотворную общественную работу  на  территории
Трехозерской управы и  в связи с юбилеем со дня рождения Глебовой Ирины
Федоровны - специалиста 2 категории Трехозерской управы администрации
Талицкого городского округа.

  2.  Контроль  исполнения  настоящего  Решения  возложить  на
постоянную комиссию по социальной политике Думы Талицкого городского
округа (И.А. Титарь).

Глава
Талицкого городского округа                                                 А.Г. Толкачев